dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. Muo
Homep 3aKJsioYyumBLLuee
oTyeTta 06  poroBop Ha
oueHkKe nposepeHue
OLLeHKM

000 "®VNHAHCOBbIN-
100/P/18

KOHCANTUHI"

000 "®UHAHCOBbIN-
136/A/18

KOHCANTUHI"
180/P/18 000 "®UNHAHCOBbIN-

KOHCANTUHI"

"®UHAHCOBBbIN-

181/P/18 000 co

KOHCANTUHI"

000 "®UNHAHCOBbIN-
189/P/18

KOHCANTUHI"

000 "®UNHAHCOBBbIN-
195/P/18

KOHCANTUHI"

000 "®UNHAHCOBbIN-
198/P/18

KOHCAJTTUHI"

000 "®UNHAHCOBbIN-
209/A/18

KOHCANTUHI"

000 "®VNHAHCOBbIN-
242-1/P/18

KOHCANTUHI"

000 "®UNHAHCOBbIN-
242-2/P/18

KOHCAJTTNHT"

CBepeHusn

Kpyrnskosa BukTopusa MapkoBHa

000008

09.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

18.04.2018

23.03.2018

30.04.2018

30.04.2018

25.06.2018

21.05.2018

04.06.2018

10.05.2018

28.06.2018

15.05.2018

OOBEeKT OLeHKHU,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

HegBM>XXMNMoe NMyLLLeCTBO

akuum

HeaBMXXMNMOe NMYLLLeCTBO

HeaBMXXMNMoe NMyLLLeCcTBO

HeOgBMXKXMNMOE NMYLLLECTBO

HeOBMXXKMMOE NMYLLLECTBO

HeABM>XXNMOE NMYLLLECTBO

aKumm

HeagBM>XXMNMOe NMYLLLeCTBO

HeaBMXXMNMOe NMYLLLeCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



242-
3.1/3/18

242-
3.2/3/18

242-4/3/18

242-5/P/18

242-6/P/18

242-7/3/18

242-8/P/18

242-
11/P/18

268/3/18

275/A/18

280/P/18

281/3/18

314/3/18

315/3/18

316/3/18

317/3/18

000 "®UNHAHCOBbIN-
KOHCANTUHI"

000 "®UNHAHCOBbIN-
KOHCANTUHI"

000 "®UNHAHCOBbIN-
KOHCANTUHT"

000 "®VNHAHCOBbIN-
KOHCAJTTUHI"

000 "®VNHAHCOBbI-
KOHCAJTTNHT"

000 "®VNHAHCOBbIN-
KOHCAJTTNHT"

000 "®UHAHCOBbIN-
KOHCANTUHI"

000 "®UNHAHCOBbIN-
KOHCANTUHI"

000 "®UNHAHCOBbIN-
KOHCANTUHI"

000 "®UNHAHCOBbIN-
KOHCANTUHT"

000 "®VNHAHCOBbIN-
KOHCAJTTUHI"

000 "®VNHAHCOBbI-
KOHCAJTTNHT"

000 "®VNHAHCOBbIN-
KOHCAJTTNHT"

000 "®VNHAHCOBbIN-
KOHCANTUHI"

000 "®UHAHCOBbIN-
KOHCANTUHI"

000 "®UNHAHCOBbIN-
KOHCANTUHI"

16.05.2018

16.05.2018

18.06.2018

24.05.2018

24.05.2018

01.06.2018

04.06.2018

27.06.2018

10.05.2018

10.05.2018

21.05.2018

18.05.2018

13.06.2018

06.05.2018

08.06.2018

13.06.2018

HeABUXXUMOE UMYLLECTBO
(kBapTunpa)

HeABUXXUMOE NMYLLECTBO
(kBapTunpa)

HeABMXNUMOE NMYLLLECTBO
(kBapTuKpa)

HeOBMXKMMOE NMMYLLLECTBO

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

HEeOBUXXUMOE UMYLLECTBO
(kBapTupa)

HeaBM>XXMNMOe NMYLLLeCTBO

HeaBMXXMNMOe NMYLLLeCTBO

HeABMXXUMOE UMYLLECTBO
(kBapTunpa)

aKLum

HeOBMXKXKMMOE NMYLLLECTBO

HeOBUXXUMOE UMYLLECTBO
(kBapTuKpa)

HEeOBUXXUMOE UMYLLECTBO
(kBapTuHpa)

HeOBUXNMOE UMYLLLECTBO
(kBapTunpa)

HEeOBUXXUMOE UMYLLECTBO
(kBapTunpa)

HeABUXXUMOE UMYLLECTBO
(kBapTunpa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NMKBNgauMoOHHasA

PbIHOYHAA K
NNMKBNgaUMNOHHaA

PbIHOYHaA M
NNKBU4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUA4aUNOHHaA



318/3/18

322/3/18

324/3/18

327/3/18

329/3/18

332/3/18

335/3/18

337/3/18

340/3/18

000 "®UNHAHCOBbIN-
KOHCANTUHI"

000 "®UNHAHCOBbIN-
KOHCANTUHI"

000 "®UNHAHCOBbIN-
KOHCANTUHT"

000 "®VNHAHCOBbIN-
KOHCAJTTUHI"

000 "®VNHAHCOBbI-
KOHCAJTTNHT"

000 "®VNHAHCOBbIN-
KOHCAJTTNHT"

000 "®UHAHCOBbIN-
KOHCANTUHI"

000 "®UNHAHCOBbIN-
KOHCANTUHI"

000 "®UNHAHCOBbIN-
KOHCANTUHI"

15.06.2018

07.06.2018

13.06.2018

15.06.2018

14.06.2018

15.06.2018

20.06.2018

15.06.2018

19.06.2018

HeABUXXUMOE UMYLLECTBO
(kBapTunpa)

HeABUXXUMOE NMYLLECTBO
(kBapTunpa)

HeABMXNUMOE NMYLLLECTBO
(kBapTuKpa)

HeOBUXNUMOE UMYLLECTBO
(kBapTuKpa)

HeOBUXXNUMOE UMYLLECTBO
(kBapTuKpa)

HEeOBUXXUMOE UMYLLECTBO
(kBapTupa)

HEeOBUXUMOE UMYLLECTBO
(kBapTunpa)

HEeABUXXUMOE UMYLLECTBO
(kBapTunpa)

HeABMXXUMOE UMYLLECTBO
(kBapTunpa)

PbIHOYHaA K
NMNKBN4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA K
NMKBUJauUMOHHaA

PbIHOYHaAA K
NMKBNgauUMOHHaA

PbIHOYHAA K
NMNKBNaaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBN4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBU4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aUNOHHaA



