Форма свед	дений о выполненных (оценщиком отче	тах за II квартал 2018 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Круглякова Виктория Марковна 000008 09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						100/P/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	18.04.2018	недвижимое имущество	рыночная
						136/A/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	23.03.2018	акции	рыночная
180/P/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	30.04.2018	недвижимое имущество	рыночная						
181/P/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	30.04.2018	недвижимое имущество	рыночная						
189/P/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	25.06.2018	недвижимое имущество	рыночная						
195/P/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	21.05.2018	недвижимое имущество	рыночная						
198/P/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	04.06.2018	недвижимое имущество	рыночная						
209/A/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	10.05.2018	акции	рыночная						
242-1/P/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	28.06.2018	недвижимое имущество	рыночная						
242-2/P/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	15.05.2018	недвижимое имущество	рыночная						

242- 3_1/3/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	16.05.2018	недвижимое имущество (квартира)	рыночная
242- 3_2/3/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	16.05.2018	недвижимое имущество (квартира)	рыночная
242-4/3/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	18.06.2018	недвижимое имущество (квартира)	рыночная
242-5/P/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	24.05.2018	недвижимое имущество	рыночная
242-6/P/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	24.05.2018	недвижимое имущество	рыночная
242-7/3/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	01.06.2018	недвижимое имущество (квартира)	рыночная
242-8/P/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	04.06.2018	недвижимое имущество	рыночная
242- 11/P/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	27.06.2018	недвижимое имущество	рыночная
268/3/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	10.05.2018	недвижимое имущество (квартира)	рыночная и ликвидационная
275/A/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	10.05.2018	акции	рыночная
280/P/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	21.05.2018	недвижимое имущество	рыночная
281/3/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	18.05.2018	недвижимое имущество (квартира)	рыночная и ликвидационная
314/3/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	13.06.2018	недвижимое имущество (квартира)	рыночная и ликвидационная
315/3/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	06.05.2018	недвижимое имущество (квартира)	рыночная и ликвидационная
316/3/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	08.06.2018	недвижимое имущество (квартира)	рыночная и ликвидационная
317/3/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	13.06.2018	недвижимое имущество (квартира)	рыночная и ликвидационная

318/3/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	15.06.2018	недвижимое имущество (квартира)	рыночная и ликвидационная
322/3/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	07.06.2018	недвижимое имущество (квартира)	рыночная и ликвидационная
324/3/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	13.06.2018	недвижимое имущество (квартира)	рыночная и ликвидационная
327/3/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	15.06.2018	недвижимое имущество (квартира)	рыночная и ликвидационная
329/3/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	14.06.2018	недвижимое имущество (квартира)	рыночная и ликвидационная
332/3/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	15.06.2018	недвижимое имущество (квартира)	рыночная и ликвидационная
335/3/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	20.06.2018	недвижимое имущество (квартира)	рыночная и ликвидационная
337/3/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	15.06.2018	недвижимое имущество (квартира)	рыночная и ликвидационная
340/3/18	ООО "ФИНАНСОВЫЙ- КОНСАЛТИНГ"	19.06.2018	недвижимое имущество (квартира)	рыночная и ликвидационная